
 

 

UCHWAŁA NR XVII/145/25 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za korzystanie z cmentarzy 

komunalnych i urządzeń cmentarnych w Gminie Kalisz Pomorski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 679) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.). w związku z art. 7 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576), Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim 

uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim nr XVI/135/25 z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat pobieranych za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych 

w Gminie Kalisz Pomorski (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2025 r. poz. 1539) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt 1 uchyla się literę e); 

2) w § 1 ust. 1 pkt 4 skreśla się słowa „oraz grobu ziemnego urnowego o wymiarach 0,50m x 0,50m”; 

3) w § 1 ust. 1 po punkcie 5 dodaje się punkt 5a, który otrzymuje brzmienie: 

5a) opłata jednorazowa za miejsce pod grób ziemny pojedynczy do złożenia urny (0,50m x 0,50 m) - 

412,50 zł  

§ 2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Grażyna Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2162


		2025-05-05T12:16:33+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




